
PICES를경험해보세요! 
(연구네트워크를 확장시킬 수 있는 기회)

전문가그룹에참여할수있는기회
(1-3년 동안 정기적으로 회의에 참여해야 하며, 다른 전문가 그룹과의 협업에 참여할
수 있습니다)  

보다적극적으로참여하고싶다면
(회의 참여 등 약간의 책임이 따릅니다)

북태평양해양과학기구(PICES)
신진해양전문가(ECOP) 모집

• PICES 연례학술대회참여
• 2021년 10월 18–22일, 10월 25–29일; 온라인 학회(등록비 무료)
• ECOP 워크샵에 참가해보세요 (W5; 2021년 10월 20일)
• e-포스터 세션에 참석해보세요 (2021년 10월 28일) 

• 4th ICES/PICES 신진연구자학술대회(Early Career Scientist Conference)

• 2022년 5월 9-12일; 캐나다 뉴펀들랜드에서 개최
• ICES와 PICES 공동학술대회

• 다양한회의참석
• 전문가그룹, 과학〮기술 위원회, 과학프로그램 리스트 보기
• 참석하고 싶은 회의가 있다면 위 리스트를 참고하여 그룹 대표에게 연락주세요

PICES 멘토링프로그램수립을도와주세요
• 여러분의 커리어에 도움이 될 활동입니다
• 자세한 사항이 궁금하다면 ECOP 멤버에게 연락해주세요(2페이지참조)

워킹그룹, 자문단또는스터디그룹에합류
• 국제 해양과학 발전계획 작성에 기여하고, 다양한 과제의 기획/관리를 경험해보세요
• 더 많은 정보는 Governing Council 위원또는 Science Board 대표에게 문의

바랍니다

PICES ECOP 가입을 원하시면 여기를 클릭해주세요 @PICES_MarineSci

PICES: North Pacific Marine Science Organization
ECOP: Early Career Ocean Professionals

웹사이트

웹사이트

https://meetings.pices.int/about/OrganizationStructure
https://meetings.pices.int/members/governing-council/GC
https://meetings.pices.int/members/committees/SB
https://docs.google.com/forms/d/1sVTMYxAdnM5TdIdmOPMGC9dbJA2GmcQQil3TKvqrb8g/edit
https://meetings.pices.int/
https://meetings.pices.int/meetings/annual/2021/pices/scope
https://www.ices.dk/events/symposia/ecsc4/Pages/default.aspx


PICES Study Group ECOP
PICES ECOP의 활동이 궁금하다면 아래 회원들에게 연락 바랍니다

*회색은 멘토를 의미함

Erin Satterthwaite -
esatterthwaite@ucsd.edu

Hannah Lachance -
hannah.lachance@noaa.gov

Matthew Savoca -
msavoca13@gmail.com

Steven Bograd -
steven.bograd@noaa.gov

Vera Trainer - vera.l.trainer@noaa.gov

Anna Vazhova -
anna.vazhova@gmail.com

Bum Soo Park 박범수 -
parkbs@kiost.ac.kr

Hanna Na 나한나 -
hanna.ocean@snu.ac.kr

Raphaë l Roman - raphgenf@iwate-u.ac.jp

Aoi Sugimoto 杉本あおい - aois@affrc.go.jp

Yanhui Zhu -zhuyanhui0817@eis.hokudai.ac.jp

Di Qi 祁第 - qidi60@qq.com

Pengbin Wang 王鹏斌 - algae@sio.org.cn

Alex Davis - acdavis@ualberta.ca

Cameron Freshwater - cameron.freshwater@dfo-

mpo.gc.ca
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